
   
    
 

 
 
 

 
 
Mina Planer 5.4 
 
Denna version innehåller en del nya funktioner. Utöver dessa har ett antal funktionsändringar och 
felrättningar också utförts. 
 
Exempel på nya funktioner: 

• Utökad funktionalitet för sekretess  
I samband med release får vi ett antal nya funktioner för att öka säkerheten för patienter med 
skyddad identitet. Vid sökning på patient med skyddad identitet, på startsidan och 
patientsidan visas endast de planer man är deltagare i. Avslutade och arkiverade planer visas 
aldrig. Det går inte heller att nå gamla planer via sparade länkar.  

  

• När patient som har pågående planer i Mina planer får skyddad identitet händer följande:  
o SIP avslutas omedelbart och planen visas inte länge på 1177.se  
o LPT/LRV stängs automatiskt efter 72 timmar 
o Digitala akutbladet avslutas omedelbart (om upprättat) 
o SVU-process låses för fortsatt hantering genom att alla flikar förutom Utskrivning låses för 

redigering. Inga meddelanden i Meddelande-funktionen kan skickas och dokument kan inte 
längre delas. Notis kommer att visas om att planen ska avslutas. SVU-processen måste 
avslutas genom att i Utskrivningsfliken välja ”Administrativ avslut”.  SVU-planen kommer i 
annat fall att avslutas automatisk efter 72 timmar.  

  
• Inskrivning i SVU processen slutför automatiskt digitala Akutblad 

Om det finns ett publicerat digitalt Akutblad utan att Meddelande från akutmottagningen är 
skickat kommer detta publiceras automatiskt när Inskrivningsmeddelande i en SVU process 
skapas. När slutenvårdsavdelning får meddelandet nedan ska detta bekräftas genom att 
klicka på Publicera.  

  
• Planer kan inte skapas för patienter som inte är folkbokförda i Skåne  

  
• SIP ska kunna avslutas utan att ange uppföljningsdatum  

När en SIP uppföljning är genomförd och dokumenterad och man under uppföljningsmötet 
beslutar att det föreligger inget vidare behov av fortsatt SIP kan man under Uppföljning SIP 
markera ”ingen ny uppföljning är planerad och planen ska stängas” för att därefter kunna 
avsluta SIP.   

  
• Namn på enheter som är deltagare i processen visas numera vid sidan om meddelande-

funktionen  
När användare påbörjar ett meddelande i meddelande funktionen hamnar namn på de aktiva 
deltagarna i processen vid sidan om dels för att frigöra plats och dels för att användare ska 
kunna se hela namnet på enheter. Om rutan till vänster döljer väsentlig information i planen 
kan den minimeras genom att klicka på pilen vid ”Välj kvitterande enheter”  

                                      


